

DUCRAY DEXYANE MED krem kojąco-regenerujący do twarzy i ciała, skóra z egzemą 30 ml



Cena: 46,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 ml
Postać	krem
Producent	PIERRE FABRE Dermo-Cosmetique Polska Sp. z o.o.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

DUCRAY DEXYANE MED krem kojąco-regenerujący do twarzy i ciała, skóra z egzemą 30 ml

Krem kojąco-regenerujący Ducray DEXYANE MeD to wyrób medyczny wskazany w leczeniu egzem skórnych. Krem jest przeznaczony do pielęgnacji skóry twarzy i ciała z egzemą atopową, kontaktową oraz przewlekłą egzemą skóry rąk.

Dzięki zawartości gliceryny, masła shea i trójglicerydów odbudowuje zmienioną chorobowo barierę naskórkową i zapobiega powstawaniu suchości. Preparat łagodzi zmiany powstałe na skutek egzemy, koi ból i świąd. DEXYANE MeD może być stosowany samodzielnie podczas pierwszego rzutu egzemy, a także w połączeniu z kortykosteroidami stosowanymi miejscowo w przypadku zmian o średnim lub ciężkim nasileniu.

Jak działa Ducray DEXYANE MeD?

Koi świąd oraz łagodzi dolegliwości bólowe, niwelując zaczerwienienie naskórka.

Regeneruje suchą skórę i zmienioną barierę naskórkową.

Tworzy na powierzchni skóry półprzepuszczalną warstwę okluzyjną, która działa ochronnie.

Niweluje przyleganie do skóry bakterii (gronkowca złocistego *S. Aureus* potencjalnie odpowiadającego za nadkażenia zmian).

Krem posiada przyjemną konsystencję, dzięki której dobrze się rozprowadza i nie pozostawia lepkiej warstwy. Skóra z dnia na dzień staje się zregenerowana, sprężysta i odzyskuje komfort.

Zastosowanie

Wskazany w kuracji egzem skórnych w tym egzemy atopowej, egzemy kontaktowej i przewlekłej egzemy skóry rąk.

Dla niemowląt od 3 miesiąca życia, dzieci i dorosłych.

Sposób użycia

Stosować bezpośrednio na wypryskowe zmiany zapalne.

Do stosowania samodzielnie lub w połączeniu z kortykosteroidami stosowanymi na skórę.

Stosować raz lub dwa razy dziennie.

Składniki

Skład kremu do twarzy i ciała Ducray Dexyane MeD

Water (Aqua), Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Butylene Glycol, Polysorbate 60, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (Butyrospermum Parkii Butter), Propylene Glycol, Beeswax (Cera Alba), Glyceryl Stearate, Peg-100 Stearate, 10-Hydroxydecenoic Acid, Caprylyl Glycol, Cetyl Alcohol, Citric Acid, Disodium EDTA, Glycyrrhetic Acid, Guanidine Carbonate, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sclerotium Gum, Sorbitan Isostearate.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować na błony śluzowe ani na okolice pod pieluszką u dzieci.

Nie należy stosować w przypadku ciąży lub karmienia piersią.

Dodatkowe informacje

Tolerancja potwierdzona klinicznie.

Nie zawiera kortyzonu ani substancji zapachowych i został przebadany pod kątem zawartości niklu.